DECLARAÇÃO PARA  SERVIDOR  READAPTADO EM PROCESSO DE APOSENTADORIA

Eu....................................................................................... portador do documento  de
RG. Nº......................................,  inscrito sob o CPF/MF. n°..........................................,
Professor PB I ou II, Efetivo ou ACT., com sede de exercício na Unidade Escolar........
Declaro para os devidos fins que não possuo Ação Judicial individual, pleiteando
Contagem de Tempo de readaptado na regra de Aposentadoria Especial do
Magistério.

São Paulo,........ de .............  ano .......

Atenciosamente,

________________________________
                 ASSINATURA

Em caso afirmativo, informar os dados da Ação.